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AZURA

CODE 0144-0315 CODE 0148-0319

215 mm

Descripfif :

- Projecteur extra plat LED

- Avec détecteur de mouvement intégré
- Livré avec télécommande

- Corps en aluminium

- Sur étrier

- PRE-CABLE HO 5RN-F 3G 1mm2

Fonctions :

- Réglage des temps d’allumage, de la
sensibilité et de la distance de détection

- Activation/désactivation du sensor

CODE Flux LED Puissance T° Couleur

0144 800 Im 10w 4000 K
0148 2400lm  30W 4000 K
0178 4000 Im  S50W 4000 K
0315 800 Im 10w 4000 K
0319 2400lm  30W 4000 K

CODE 0178
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100
100
100
100

CODE 0315-0319

EN-E0.

Déplacement radial

Angle Durée de vie
Faisceau

30000 h
30000 h
30000 h
30000 h
30000 h

Déplacement tangentiel

0

CRI

>80
>80
>80
>80
>80

6m p. ‘k
N

8m

Couleur

noir
noir
noir
blanc
blanc

L

12000

N

Angle de détection
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